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02/10/2020 2020 3 OFICIALIZADO

Ha reportado 1 Establecimientos Educativos de 1 que conforman el Fondo

Informacion Establecimientos Educativos

Nombre del Establecimiento Educativo:

Codigo DANE del Establecimiento Educativo:

Ingresos Presupuestales

Fuente de Ingreso

Presupuesto Inicial

CENT EDUC EL SALADO

205001002768

Presupuesto Definitivo

Monto Recaudado

Gratuidad 18,475,650 22,834,807 22,834,807
Recursos de capital 16,000 36,553,546 36,573,305
Ingresos operacionales 0 0 780,111
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Distribucion fuente de ingresos presupuestales
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1,3%

37,94%

® Cratuicad

m Fecursos de capital
0 ngresos operacionales

Gastos Presupuestales

Consolidado

Presupuesto Presupuesto . s
. . e Compromisos Obligaciones
Fuente de Ingreso Inicial Definitivo
Gratuidad 18,475,650 22,834,807 5,701,400 5,701,400 5,701,400
Recursos de 16,000 36,553,546 470,585 470,585 470,585
capital
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Distribucion fuente de gastos presupuestales

7,62%

92,38%

m Cratuidad
B Eecursos de capital

Gastos VS Ingresos

£5.327.188
59.388.355
53.449.518
47.510.682
41.571.847
35.633.012
29.694.176
23.755.341
17.816.506
11.877.671
5,938,855
0

59,288,353 59,288,353

Gastos Ingresos



